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NAVAHO

Cena 50,00 zł

Numer katalogowy 83200

Kod producenta 5907640832006

Kod EAN 5907640832006

Producent Spokey

Opis produktu
RAKIETA DO BADMINTONA SPOKEY NAVAHO Przekonaj się, jak intensywnym i wciągającym sportem jest badminton.
Skorzystaj z oferty marki Spokey i ruszaj na boiska! 

Gra salonowa Badminton jest sportem, który swą karierę rozpoczynał (dosłownie) na salonach. Pierwszy pokaz tej gry
odbył się w salonie posiadłości Badminton House, od której dyscyplina przejęła nazwę, zaś wymiary salonu
przeniesione zostały na późniejsze wymiary boiska. Dynamika i emocje Tym, co najbardziej przyciąga zwolenników
badmintona, jest niezwykła dynamika tej gry. Dużą rolę odgrywają strategia oraz umiejętność przewidywania zagrań
przeciwnika. Dla osób, które nie planują gry na poziomie zawodowym, badminton stanowi świetną rozrywkę podczas
spotkań na świeżym powietrzu, od lat pozostając jedną z najpopularniejszych gier podczas pikników.

Rakieta do badmintona Spokey Navaho została przygotowana specjalnie z myślą o osobach grających
rekreacyjnie, na poziomie średniozaawansowanym.    JAKOŚĆ Przed naszym sprzętem stawiamy wysokie wymagania,
dlatego dokładamy wszelkich starań by do jego wykonania wykorzystywane były materiały najwyższej jakości.     WYGODA
Rakieta pakowana jest w wygodny, zapinany na zamek pokrowiec ułatwiający transport i przechowywanie. Owijka gripu
przygotowana została z materiału poliuretanowego, który umożliwia pewny uchwyt i jest przyjemny w dotyku.    
TECHNOLOGIA W modelu Navaho połączone zostały dwa materiały: grafit (shaft) oraz aluminium (główka). Dzięki temu
rakieta jest bardzo lekka i wytrzymała. Do połączenia główki i shaftu wykorzystano łącznik STRONGjoint. Znajduje się on
wewnątrz łączonych elementów, dodatkowo wzmocniony jest żywicą epoksydową. W rezultacie łączenie lepiej znosi
naprężenia, jest sztywniejsze oraz dużo bardziej żywotne i odporne na urazy mechaniczne. Rakieta wyposażona została w
główkę o kształcie izometrycznym, który zwiększa prawdopodobieństwo czystego odbicia aż o 1/3 w stosunku do klasycznej
główki. Naprężenie naciągu na poziomie 18-20 lbs oraz optymalne wyważenie pozwala na dynamiczną, agresywną grę.   
PRZEZNACZENIE Rakietka do gry rekreacyjnej, na poziomie zaawansowanym.

EAN: 5907640832006
Parametry: Materiał: Stal (shaft), aluminium (główka), PU (grip);Główka: izometryczna;Łącznik: STRONGjoint;Grip:
rozmiar G3;Waga: 95g (+/-5g);Długość: 665 mm (+/- 1mm);Środek ciężkości: 305 mm (+/- 5 mm);Naciąg: 18-20 lbs;W
zestawie pokrowiec 2/3;
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